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NYCKELFÄRDIGT NAVIGATIONSSYSTEM! 

Många av våra kunder efterfrågar nyckelfärdiga system. Eftersom de flesta montage innebär demontering av 
äldre utrustning kan det vara svårt och veta vad som åtgår för enheter till en ny anläggning. PC-baserade system 
är också tämligen nytt för småbåtsvarven som mestadels arbetat med Plottrar av olika fabrikat. Den stora 
skillnaden är integreringen av de olika enheterna i systemen och på vilket sätt de skall anslutas och konfigureras 
i datorenheten.   Projekt som innebär ett nyckelfärdigt arbete brukar har följande arbetsgång: 
 
Inventering 

Efter kontakt görs alltid ett besök ombord tillsammans med kunden. Här är det viktigt att få en klar bild av vad 
som skall ingå i det nya systemet och vad som skall användas eller demonteras av den äldre utrustningen. Till 
exempel går det att använda befintlig positionsgivare eller antenner. Uppmätning av utrymme för skärmar 
inombords och utombords, samt fastställande av monteringsplats för dator, styrdon, modem, antenner etc. 
Kontroll görs också av båtens elsystem för att bestämma matningsspänning och kabeldragningar. Genomgång 
och val av navigationsprogram, som till stor del beror på vilka enheter som skall ingå i systemet, till exempel 
radar, AIS, ekolod etc.  Monteringsplats, vid kaj eller på varv. Ligger båten i sjön gör vi ofta en tur så att kunden 
får se de olika programmen i verkligheten på en bärbar dator.  
 
Offert 
Efter inventering presenteras en offert på de överenskommelser som gjordes vid besöket ombord. Offerten 
innehåller följande: 

Sammansättning och konfigurering av datorenhet och sensorer enligt önskemål 

Montering av utrustningen på överenskommen plats. 

Allt material och fast arbetskostnad för montaget 

Tester och provkörning av anläggningen* 

Logi och resekostnader 

Leveranstider 
 
Installation 
Sammansättning av ingående komponenter i anläggningen 

Test och provkörning av datorenhet, styrdon, modem och sensorer i laboratoriemiljö   

Montering av den kompletta anläggningen ombord på överenskommen tid och plats 

Tester och provkörning av alla funktioner* 
 
Leverans 
Genomgång av samtliga funktioner i systemet 

Genomgång av de vanligaste kommandona i navigationsprogrammet 

Genomgång av de olika Internetanslutningarna 

Skötselanvisning av datorenheten 

Provkörning tillsammans med kund* 

 

*Är inte provkörning möjlig genomförs detta med hjälp av simulatorer. 

 
 
 


